
                       C O M U N E    DI    S C I C LI
                                                        Provincia di Ragusa

SETTORE FINANZIARIO
                                  SERVIZIO PROVVEDITORATO ECONOMATO E CONTRATTI

                                    REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

       N. 74 DEL   18 /05 /2012  
  
Oggetto:Designazione membro effettivo della commissione per l’espletamento dell’appalto

mediante pubblico incanto per l’affidamento della fornitura  a somministrazione di
derrate alimentari, detersivi e generi vari, per gli asili nido di Iungi e Valverde per
l’anno 2012. CIG:407877579A  CUP: E49E12000290004

     IL CAPO SETTORE
Considerato che  con propria  determina    n.   del  13/03/2012  ha indetto  l’affidamento,
mediante pubblico incanto,  per  il servizio di fornitura in locazione operativa di hardware e
software ed erogazione in servizi per il Sistema Informatico cemtrale del Comune di Scicli
( SICS).    
Visto l’art.  16  del  vigente  regolamento  dei  contratti,  approvato  con  atto  del  Consiglio
Comunale  n.  78  del  28/06/1996  e  modificato  con  successivo  atto  consiliare  n.  9  del
22/02/1999,  il  quale  stabilisce  la  composizione  delle  commissioni  di  gara  per  le  aste
pubbliche e licitazioni private del Comune;
Considerato che è stata stabilita la data di svolgimento della gara per l’affidamento della
fornitura  anzidetta  per  il  giorno  17/05/2012,  pertanto  occorre  provvedere  in  merito
designando il  responsabile  dell’unità  organizzativa chiamato  ad  assumere le  funzioni   di
membro effettivo della relativa commissione di gara,
Vista la determina del  C.S. n.  132 del  27/05/2012 ,  con la quale sono stati  conferiti  gli
incarichi relativi all’area delle posizioni organizzative dell’Ente e la responsabilità gestionale
dei servizi.

DETERMINA

1)Di designare la Sig.ra Asta Francesca Maria, quale membro effettivo della commissione per
l’espletamento della gara indicata in premessa;

2)Di dare atto che i componenti della commissione sono:
Dott.Lucenti Francesco                        -  Presidente
Sig.ra Asta Francesca Maria              -  Componente
Sig.ra  Spadaro  Maria  Giuseppa   -  Componente  con  funzioni  di  segretaria
verbalizzante;

     3)Di trasmettere copia della presente ai Componenti della commissione ed all’ufficio
Contratti.

                                                                        IL CAPO SETTORE 
                                                        (Dott. Lucenti Francesco)

Comune di Scicli - Piazza Municipio, 2 - 97018 SCICLI RG - Tel. 0932/839111 Fax 0932/931663
[XX/Mgm/Determina n.74 del 18.05.2012.doc]


